'W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Np ZЧQ
ст-ца Тбилисская

Об утверяслении Устава Тбилисского
Хуторского казачьего общества

Тбилисского районного казачьего общества
Кавказского отдельского казачьего общества
Кубанского войскового казачьего общества.

В соответствии с федеральными законами от б октября 2003 года J\Ъ 13l-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 5 декабря 2005 года NЬ 154-ФЗ <О государственной службе

российского казачествa>>, абзацем 2 пункта 24 Стратегии государственной
политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 202|

- 20З0 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9
авryста 2020 ЛЬ 505, пунктами З.2-З.5 Указа Президента РоссиЙской Федерации
от 15 июня 1992 года ]\Ъ 632 (О мерах по ре€шизации Закона Российской
Федерации <О реабилитации репрессированных народов> в отношении
к€вачества)), rrриказом Федера-,rьного агентства по делам нациоt{альностей от 6
апреля 2020 года Jф 45 кОб утверждении Типового положения о согласовании и

утверждении уставов казачьих обществ), постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 10 декабря 2020 года
Jф бЗ5 <Об утверждении Положения о порядке согласования и утверждения
уставов кiвачьих обществ на территории Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районa>, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав Тбилисского хуторского казачьего общества
Тбилисского районного казачьего общества Кавказского отдельского к€вачьего

общества Кубанского войскового казачьего общества (прилагается).

2. Атаману Тбилисского хуторского кtвачьего общества Тбилисского

районного казачьего общества Кавказского отдельского казачьего общества

КубанскогО войсковогО казачьегО общества Ширкову Станиславу Петровичу
осуществить государственную регистрацию Устава в установленном законном

порядке.

от___ZьLоý_эOZZ

З. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим
силу постановление главы администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района от 28 мая 201З Ns 532 <об утверждении Устава
тбилисского хуторского казачьего общества Тбилисского районного казачьего
общества Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского войскового
казачьего общества>.

4. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрациИ ТбилисскогО сельскогО поселениЯ Тбилисского района(воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информационный портал Тбилисского района>, разместить на официальном
сайте админИстрациИ ТбилисскогО сельскогО поселениJI Тбилисскоiо района в
информационно - телекоммуникационной сети <ИНТЕРнЕТ).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа.пьного
опубликования.

глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

$о с

;,.| .l

А,Н. Стойкино

о

ф

оOrаЕизациоft
кадрOвOи

0тАел
Bi']вOдс0изл 0прде

н0-

рабOlu

iё€ЁiiiаэЁ €i Ё ;Е эЁа:Ё ЕiаЁ аэig:з€ зiЕч "п==тs ,. . i .= r: i*:u.g Е_,--эЕ;а:ч;irgа=ЧЁýЁэgilSЁF Ё3э ц чi зiЕfrý чэlЁiЁэя,ЗЕýq!Е=эз*аЁ _:ý96 -а{ е ,Ё 5g=,j ;5=а*Еii€qg:,Ёr
;;ЕЕЕ;Ё€;i а€;,Ё g=

1ЁЕЁЕ ;iааiiЭtЕ;Е=ЁЁЕ

ЕЕЕЁgii;ýЕ'gЕЕýgЕЕ €iЕ;; ЕЁЁЁýiЁёiЁЕЕi;Е
Ёбёaлъd == ;лiЁЁjtrЁ ь_.-F jE=, .^-::.-€ jз;,т,};Е-ФýFг ii,?Fý,Б6- оi." 9 0:lаЕýdЧs,ёЗ;Э?э
:iE 1g эiЁЁi 'iЁЁэ:;Е ;а; э Ё ý Ё:;Е iiЕ;lъ.Ё:ii
iЕ€э:jЁlЕI Ё;ЁЕЕiёЕ ;iiрз.Е;9:il;Еёiё;iлu

i! iE
i€

i igз
_ iвЕii i;Ё,аЕ€Е Е ;Ёдi;ЁЁЁЕаE; Ё Ез ii

,;
Е ;ааЁеЕ";дЕiЁ"t" iЕ"Еэ; i:Е. iн Е *Е Ёii ;Е i- g ааЁР.9бiаб ; !оЕ Ё ii аРао-б оЁблоЁФбаJ:g 'Бо;оэЁ6ý6Ё ы F; г ;F -:БЁо_ у-о_€-rпбЁЁь_j бё

к

ý:Ёя
(J},\J},
tдJ:цJУ

цйяй
LуLуц-ь]l

}<аa<
*зJз
LуLу
:zY:(Y
а- .L л !;
оQч_ЕL)s н vi<<)sхцl9
Ч'Yлл
_!:ууq)!z==Y-yy
9YзY
=Е,<;:iYц
ач-=aFFi*

ч
.}-
t\.

2
a

-aF

б9h

F

ý
al

а

ЁS

3

о

!{

q9q

99
ых q
nY Е

лрioyLчеqN
Ф g а ф !]

t оt

й о Y =:о ! Б F !.\т з * Е-о .ý б i Е^т 'а З ,i Ф\
JС4ло

х ! ts 9 ::х V - 9 а Б -9 i ti=3ЕiЁ5Ёв;-{
i Е Е 9 g gЁ ч Е э."lЕtЕЕýвgвёЕЁ

о

-5 i 99 ,
ЁЕ з ЁЁ ё
9ý з ЕЕ нgЁ5 з эо_

Ё93 5= я=Ёох (з
=- F!-оY- ф ;d !,? ;

;.9= J] iJt чсjqt х ; )= х ! с
Е 9't' i n о ):l

ео-Ё Ё i; +iU*ф d=
эf х..- ФЕ gьý
вцяяь -Е ,=эЕ
ЕЁё!ё;iЁ Ёlýу: хо<+ ,ц*fr:ЁgНýЁ; зýей - * о -a =; Е = Q_Ф+ц -о ,lбФ-
р Е = t - J..::. (ý

=)*!J ! ='O a Е = ч ф l < =

F iаЕ аЁ ýЁЕ iiii "a F ч l ro q ; U _ tq: !, *о, Е F -; х = =

ЗgЕ*qэqЁiЁýч
=оdrл=lс! -r{r-Y

ýЕ3iЁЕН";ýу,Е
Э Н gЕ !. лл i - х ^ i о-о ^ ]о. -.а -... :it Y tr - - !(о ;: :l >\ !+9 } *: ь3 9 gз €

фF

F

j

F

ЁЕ =зэ:ЁЁ ЁiЕЕЁЕЁЗ€аi_Ё€iý
fia ;gЁвiЕ ;1аi;я:iЕýЕЕЁЁ;а

Ё; i€i:;а Ё;ЁgЕiаЁ}Е€ЕiiЁ;

Еа Е: ::Ё;эвЕiiý;ýаЁЕý ЁiЁ=Е*

iЕв* аi; iЕ ЁЕiаэ;ае iiЕЁ€ Ёэ;Ё i

i i€:вЕ ii аЁЕэЁi: ; ; аЁё Е ЕЁЕ: i€
lЁs ЕЕЁ€Ё€

=*iliЁЁЁýЁi-Еанв

еЕiэ Ё Е €;;ЁЕ i iЕЕ Е iЁ Eiaеl Е ЕЕ аi ЁЁ
};а1 i Е Ё_па Е Еа= э ie ;;ЁЕ: э ЁЕЕ_; F;
:ёýЁ ] * i:=Ё; ; ;ЕЁ : эЁ ЕэЁ=; q ЁЕЕ-э

=,;

i€ Ёэ i Ё Ёвg;i i Э;ё i g; ЁiЁВЁ ч* а}iа;, Е€

ЁЁi1 i Е :i1l1gitЁiiэ1 1i liiЕgвiЕilЕiiЁiЕ
Е

Е i€, iiЁ Ё еа;

=ЕЕ

ЭЕ Ё iЁ iЕ" аэ gЁ i е: iаiЁеlЁЕ Е Еai
,[;

Е Е, Е,Ё,lЕЕЁ Е,а,i ; Ё,Е,ёЕ,;gЕ Ёi=Е, ЕЁ, Е€, а

З Ц;Еi :i= 9j_З :i яЁlF! ЕЕ9яЧ Еý aj о 5с; >бо

Е нgЁi .ЕЕ E!i iЁЕЁ;iэi i;'i' ir Ё *qЕii:в
i i;ЕЕ ЕЁ; i+i :зЕi:lii iвiгЕ Е; Е ;;iiаЁ;
Ё ;ЕЁЕ :ЁЁ :5е *Ёi:в:ii ;:i:: Е} е iэЁi=:Ё

Еg=Ееi:€ýi iЁЕ э}iэЁiЁЕ :Ё;ý; iэ:iЕЁЁ€а;iЕ
*Ё;:iЁiЁЁi

=З;
1ЁЁЕ:;ii Еiз;i 7i:;iý;iiаэi

1Еаý:ЁЁýiЁ :ЕЕ }Е;;iЁЕ;;;Ёвнi igЕilЁ Еýiц:ЕчЁ=i_Еч*Е?= ;;F ;,f =i;Ц==Е3rе! ЕбээрВiЕ:Е,з

;а;i;ЁgilЕ ЕЁi Е;Ёiэеiа;i;;ЕiЕliэiЁЕЕЕЁiiЕ

Еiд ЕЁýаЕЁi вЕ5 i;?iэ;ýiэi*;i; Еiiiаiý Е;E:iE
ý i= iJ;?Е ; i а.1; i g; ЁЕл я* * ;Е; ЁЕ ЁЁ аjii-.ý= ЁдiЁ l!: ; ;Е ;ЕЁ Ё;з 9 iЁ х;Ё ЕЁЕ +э ЁаЁ",Е -ззё;= Б€ l € Ё=gýtr о с =a, >,> о о у >,tr s о о о Ф о cr_ ф Е о tr о с Ф o-t

.9; ;

о- Ё tr,е
с! 91

LвgЁi
\оЕо!]:о 9 9,i Ел Е d,x i

1? й ч;
sgЦi3
бir,?;

1;9:;о_Е ю

F

Ф
q

ф
l_

z

i-Ёýi ЕЁа* Е*=Е;Ёi=аэ; а € i iэ Е,

ЁаlЕ; 11iа'iЕiliiiiдii
i i i Ёiв;Е

iЁЁЕЁ а*эЕiЁЁfi igiэ;ЁЁЕ Еа ilЁЕ iE

aiiil iiЁ:iiifiifiаiiЕзi Еi,; ЁаiiЕ

ЕЕ=ЕýЕ" iЕа,Ё=Е- Ёаэ=- аi, а-uЕu€=Ёi=Е

Ф е =
t е 9 = cj= 9 95 9 9яa= 9 1_л9 = =Р=

а Е Ё Е Ё Е Е эЁ Е ЕЁ Ё Ёil! ЕЁlЕi Ё ЁёЁ

: g iве_€ : з ;Е i ii а,ЕЕЁi ;;;;Ё-i ii; Ё

Ё Е ЕЁЁЁЕ Ё э i! g Ёв -ý€iэЕ ,ýýЕ;ýЕ ч=Ё ;

а i-ЕЁiЁЕ Ё Ё €нвэ ЕЕ ЕЕаЁii -ЕЕЕаЕаi
Ёазgi

i,iЁааli€ iвЕ iЕiЁ-ЕЁ,ЁЕiЕiЁ ЕiЕiЁЁЁi iЕlЕЕ

ёЕаеаЕааi-н;ЁgаiЕЁЁЁiЁ;ЁЁЁЁi,ЕЁёё i;Ёi аiiiе
.Е;i,;"Е.а,з,Е'Еi=а=аЁ.Е=ЕiЁ3*=i.Е"Ё g Е;а

Ё Ё Еfr ; igаЕ :Е ЁЁ*! i ЕЕ Ё э эчЕ ЁЕL + а8 в +fiБЕ я,= ЁЁЕt з
H*,i 5 .еgЁ Ё9 ',У,Б8 Ё -€ g ý ýВЕ ..-а

ý F ЁgI " *on! Ёд ;gа=,*Е ýз Е = *Ёя ВЕЁ

ЕЕЁЁе ЁнаЁqн i; ii;ЕЁЕ ЕЕ ;ýi ЁI1 ЁЁ9

i вё ЭЁ; ;EЁii;;;E аЕЁlэЁ Ёа ýаi Езig;ii,i Е: Еаgэ ЁЁ::ЕЕ;:; Ё;ЕЁЁ iв€- - : =,
,Ё s; аЕ 9€

аЁЁ ЁаеЁiЁЁЕЕЕЁiЕ ЕэЕ;вЁа€ЕЁ Ёёэ ЁЕiЁЕЁ€ ý

;,ýi'Е,:{lзi;ЕiЁЁi е;;;ЕЕ*:нi :ý;,iii*;gн
ёiýЁ€iЕЕЕr;:ЕiЕiiэ iёёёiЁýý€;ýЕаi ЁЁ:iiЁЁ1
gЕ==т..!i.Ё,;аiЕ.Еi.Еig;",з==Е;-в g Ё:Е ýй
Ё+ Ё ЁЁ

=
8ёqЁ Её ЁЁЁё ý ;Е Е ё ёЁэ аз

'. ЁЗВ EEi : q'ёýЕ
Ё s F ч=i uЕЕ ЕзЕРЕ Е ч =эý ,аёЁ Ёi!;ýаё Ё ".;Ё; ;;i Ё=Ёзu l е н9 :Ё"Ё +f i -iэ?

,1 Е l :* чое,3 ýýi' '.i,ъ Е Е ý; ,i,s3 ýý= 9Ё9Еi А ; =Е !аi;,=sа Э+Э=
; а ъ з :Е н з{ ýЕанЁ _,=Ёa
Ё 9 Р Ё :Ё i аЫ:Р9ЕФ. Х'б,36
а * i;Ё 9Ё Ч dЕdзg"Ё: €Е'=q ý т Ё Ё i: to _ - 5 о аЕ; о: Е d9;:. !,l ý.t-б а: о ;Е ýгto=i :=tr!-! ;9 ф9 л ;sо*trФЕФ sEbgв ЕЁ ЁчD эЁ Ё-ЕЕЕчезн3;silЕ

EЕц€Е
=
ЕЕЕ ЁtЕЁЁЁ::iЕiiiЁЕ;iё

9 i€ fl 9 х Ёа 3 ; гi:!,; Ч i Ё Е я a'= 3
- Е i ",

Ё;gЁаЁiЁЁ Ез*;Еэlg;i;;Ёi:Е3!е
; Ё Е Е Е Ё,lэ i аr i х ii i ;. Е q э5 iЁ r Ёв ё,а

дЁЕ аiЕj Еý 1аЕ Е Е Е ЕJ Ё i Ё ; ii;- э з:э.ы iб i9аЕЗg-УiаЕ.
ý -л;".*!* Е

j=п;+й=
BЁ;,jE iэ= аЕЕ;

= о Ф:ч )<оs qФФо
l Y о a ! о,о а о б о оto U o-dto о-=; Е о_ о- >,
б о. tr о о tr q Ь >1 tr Ёл

фF

j

с

j р р 99dр g р grЁ
,Е ý q ЕЕй

-q]о |; u 5Z=>

Ч. Ё =оýЕЁaqF +-"-iйс.9 б i,i ч *_- (!
хо= lE!: :i
- а: Y Е 9 =::= Ё q 5 9€ э: ;
-а1 _-О q Е !ЁЕЕ ,ieEEi
н -_о ,ач ý ч а
" Ц. ý€ E:;Y
i Е' 9 Ё ý = _,=

ёЕ Е в а; Ё ý Ё? Е Ь о л i 9 _. iод LЁ;iaчЕ

:ýа 3:ЁэЁ:ot, 9Ё)a_lsФ я i > 9 -Ч т
9,оё =-о9чi t " ;

='я
Ь Е аФо* чб-JФо.ё*i igýi*L

Ё!Е eq:;ý;
=Еь =,io-ý"Bз ..;dлýл8сЕiя.] ý- 5N зd U; ts

= ч а чЕу
й о i odЁi

хо= оЕ,о;Е 4 !JE4t -,j, * ооds sфо,; = Еii э=a Ё:.ццйЕц ; ii;я *gн 9а=; Езб'= Н вЁ9 iЕ; gEEi3iE3 б Еg."' Ёiý зЁt: ЗЕ=ý i :;; iiЁ ,iЦ;Ё,сЕ€d s ЁЁgЁ ";; ЕiЁ1 Е*Е
1 ; Ё:; з1; ;:а;Ёi;q 5 т:ýЕ ЁЁ+ Ец:+ ;ЗЕ; Ё Е;; Вёе чЙii=!ii€ _ ;Ё"ЕýЁaý Е:Ё= iЕ;ý r Q'i; ,-ig ýЁ=iiЁе" F ;}a"ý":Z 9я;ЁЕ ЧiЕ,1 9 ;,='iФЕ '9Еgý:;9 Ч Ёе=ЁýаЕё ;ЕЁ+ ЁВ^Е 1ý'iЁЕ ЕiЁ Е*=э"}эЕ ъ R5s"*i;Ё ВЧ}5 .i,ЁЕнЕs. ЕЪs'Q;*o,xpý Jq;;Е*,=з чЁ,- _з9ЁЕ Ё;=gY Eip EE9E9iE- я F*!9iЕ!Е Ё;Е,= ЕЁЁЧа ;Е;" ЁГЬ :iEgE8=E I Ч:9ЕЕ=йз ;}Р? ЕýаЕi ;==;н gЭi 'i;:вйЁ:*Е €Еl€ýtiа 9;рв_]Еgi€уЕ xi .gЯ=5Е9;gЕ €ЁЗ

i E__d,j Фi:а :3?i*;0;F Рё.i; ёЕч}+ Е;i Ез;iЕ,!аEi! зiаЁ;i!; :g=,_;аЁ;
i;неiвi;а;;;нЁiЁЕ;;;Ё;; i:;;аЕЕi ;ЁlЕЕ:ii
Е:Ёg;'Ё!Ёв:ё;;ва;ЁЕЕЁ1: ;ЁэЕý;i; ii€:Еаig
iЁ;Ё::;аЕ;ýЕiЁ ЕэýаЁЕ*Ei; Е:Е ;эЁ Еiа;аiвi;Е:
, "а.Е. Е а;^ 3; i, i Э =,ilii i; iE g

" =.'
;';=il':i':r:

€ ; Ёэв ЕЕt эч"еЕЕ:Ё'а"аЁаа-ЕЁЕ",аЕiё'lаЁ

€3;Е ЕЕРЕ iЁЕ;'i 'эЕаэ gЁЁЁЁ;Еэ
=;Е

:ёg Ёg g Еý iЕё:Ё gý 1Ё Ёр вg;г g9 Ч$:
Epi ёЕ Еэа:Е,=;з = :,Е

=Ёа=а
iз Еi i; :;аа

=i
;Е;

с,trЁ ч0 q й'i s-d=9 ?' Е_: Ei=i' Е: чjii:; Еа i Еi i;!ri i: Ё; _= Ё:Е? ;*.,i"lЭ
f;;Ё эЁ,; € *Е

ЁЕý€з ЕЕ Е;;iэ ;iЕi_i3ЁЁ:::!Е а*1 Е Е; u-Ё;;Е ЕЁ ,ЕЕЁ* ý;;Ё,;"F€эЕз
9са tr,sE l Lэ iE"**E,,"E ;ь€-i sЁ!;у=Э;Е]Е

iiэ ЁЕ; Е ;i Ё€;хiiiЕ; aiiai ЕЁЕiЁаЁЁЕ=€ýЁН "ýЕ я 3Б ЬоЬsЁЕЪ!а бiýFЕ аiоЁ99,з; +ЕЕ:; Fýi 3 ia i9Ё*=sЕае Ela'g iiЁiэ^;iЕiэ
:Ё* ЕEЁ Е;еЁ

::аэiвЁ;€ ;аЕi:
j:;:Е":9iЁЁ

iEЕ ЕЁЕ ЕЕЕЕ ЕаЁаiэЁЕЕ Е;l;Еi+ЕЕiЁ*ЕЁi;iв
ЁiЕ Ёiа ёiЁЕ аiЕЕiаiВi ЁЕii;д а;ё iЁхЕЁ аЁэё
ЁЕ1,; ý Е,*н"ЕЕаЕЁ,Ед-ЕЕ"iЁ,gэЕЕ=ЁЕ,;lа9 Е i i"r-.rr,.. cdý о 6!ЕЁ9 ч i ачýgЁ € s }€

о)s jo)s)=o ,6 :;. 9 о ..)s j Ё р= "э;ý - =Ё!З ЕsiЕ? Ei 9 аЕi Е й ЕЕ Ё о о* >.я g ,!
Ёi €gзЕ! g8 : Еgg : Ё gq ЁgЕ iý Э;3; iЕý3
;,а ;;ЁЁ= ý; Е,е*ч s = Е" sii Ё;:::а €ё;а
ЕЁ iЕс!Е ^Е Е =Эi к з gн FrЁ эgеg ";Еiýц ЁЁ;;Ё ;ý Ё ,:gЕ ý р ЁЁ Ё:g ;i ig;э 9!Ев:а "еЕа3 Е- 5 !:9 е.=Е :я аiЁ ýý 9,=.э !Eso
=g ="ЁЁ" ;6 j -=* .9=о ýо чЕ;*яа.Е:=^. ;;3Б

ЁЁ EB;i; а; э ЕЕ: вai аа gт i€ЁЕЁiýЕЁ iЁ;i;g ЕЕЕiF ЕЕ в i=Ё ==; -:s
=ёа;эНgЕЕ:н

?lЗЁi9 Е;ЕаЁ s9 J Е5; ,=з9 ЁЕс н9gЭаЁВБЕэ: ;pu9
Е: iЁЕ;] Е: g чýх-ЕЕ: *Еа,Ё*Ёg3]зэвЁi ЁЁ!Ёg; ýЕ*Ё,5 ВЕ 8 sо-ЁLь,9э а= Б

=Ё ýiЕl: ЕЁ: Ёз!БЁЭв ЁiЕiiriЁэ;;Ё;i: э€;Е

i; Ё;iЕ; вi i-iЁiiЁЁЕ iаЕýёiЕЁЕЁiffii ЁqiЕ:: Е::ьЁ:i,:] эаi:ý:-:: Е-q :qЕFq9бЁ*-ёЁЕ:;,э: ч а; = Ё:. Е9 эI
=

э i= ц9 ЕRiя эg
=я

*д ?:д Е;
=
iр i.,=Ех ,;ЕLLё *й F TlF ý о !, я 3 Е3 *Е;Ё Ч j

€а ЕаЕЕЁ ý€ Е аЁё Е ё Е ч Е в€ ЕЕЕЁ g Ё

; ":,=ý ;=-=giЁ; Р: E?:U Е= Ё =" Ej'aE= 3i rFi! Еssiэiiэ ii ýцi: +Е i *ЕЁ
=i,З

iа i
iнаi€i ЕеёЕ;Е;Е :Е ЕЁgi :i з iаЁ ýада9 *

=

Е,*Ё зЕ iЁ iiё:€ i ЕЁ i iЁ Е ч э i ,l ii, :;g Е=ЕЁоаБ iýфй-Б"Ё ,F -={,2 9а i аЁi9 3.=Чi"
=ЕЁчй}Ё ;gЁý;:Ё: ра :ýа; ;; ý 1ЕЁЕ ý'i9БЁFЕаýЕЕ sбя;ЁНЕЁ ýЕ gка,! ЕК Е 3Ё;Ё Ёi;с5 i

Е;ЕЕЁ= ЁаEt;BвB
q;

Еýýg вЕ ; аЕ "; iЁЁi: ЁýЁЁЕ:Е "=9Еiэ;Е gЕ Е:.е яЕ 9 EisE Е="Е= u

i*:ЕЁ; Е Е;;аii;=;Ё ЕазЁ эЁ ;
=;Еа

а; iiЁ i-

чЁgЕi; ;ёЁЕi:ввёзi :;:i ЁЕ,ЕiаЕg,Е Еýg*":з

ЁЁ;i*,*iiЁ:ЕЁЁii; i SЁ'э ;iаЕЁ ЁiаiаЁiiв:
ае=

Е 3= 3 Ё Ё йэ = Е Е ; ; ; ; ilз Е Е+ Е* F.ý Ё,S* Ё--о.Ё Ч"-з Е -= Е g.Е
ЕЕ еЁЁв

=аЁiЁЁЁЕ
€€ jаэj Ез Е Еа

=ЁgЁ=
а

а Ё+Е *ЁЕ Е ý ЕЕ Ё Е ЕЁа; i ЁЁЕЕ э эЕзg эr;
; а:Е ;Ё; Ё € ЁЁ р ý -i = { ЕЭаЭ i aaz, €=а
ц ;ЁЕ Е;1 = s :1 Н Е :аýз а Еi;i ;;Ё:i; ,аt
: qЕ* Еiа ЁаЁ ýЁ i Е Е:Ёi i +;ýЁ iЁЕЕil,а:яs аЁs ;ЕБ ý€Е з= Е ';'si,ýi i Е:;Ё iiý"Ёiаý*Ё} ЕЧё ЕiЕ ч;" au ч Ё?;Ёаg Ёý ?я- !ё:, ýЕЕ Е; Е ?+?Бэз j ё*эь Ёg;i'еЕяýfl;

; эЕЕ i€! ЁЁ1 ii Е-iЕiiiЁ i Ё:i€€;ЕЁiэiЕ;:Ё

;.Ёаig€iЕ,ЕЕi ЕЕ ЕЕЁЕЕаЁi,Ё Ёi*€ЁЁЁЕi€iа:ii
;; ! Е ;i iЕ : Е аi ; а: Ё ;а : эз Ё iха; э :Е

Ё Е ; iа; i аFiЕ ;

Е Ё аЕ ;ЁаiЕЕЁlЕiаЕ-ЁЕЁ;iЕ;ЕЁi Ё€Ёiii;ЁэаЁЁiЕ +

Е iэ Е

Ё
Е
; i; Е

Ё ; ; i: ; Е: з '; :д
Ё i i: u;i Ё аЕЁ а; iЁ; Ё, i Е

;; Eiiý Её Ё Ь З i Y;Ё; 1ЁF зЕ ЕЕ:Е q.aE
ав ;l;Езi : q ,;-ЕЁ*Е аЕхý:ЁiiЁЁ;,аЁi ЕЕ* gЕ ý r Е sЕgýаý ýеЕ ýЕ Eai: *ЁgЕ;;а*ЕЕ:Е ЁЁ ЕёЕв:Ё ЁэiFl*Ё!Е з;Еi
эЕ g,ЗЕ :; 3 : ; *i,,_-,+i =li -_ Еiаа ;i+"g5 ,Ё: ЕЁ ч- Е Е ээýа9ý,Ё€; ЁЁ :iЕЁ *ЦЕg

Ёj Ёа: :Е iЕg Е : - iЁЕЕЕаёЁ,аЕ эЕ Ё*€ 1 ЕЕЕ1i; ;Е: Е: ЁЕё Ё ; q ЁЁЕý;ýь;Еi.ёЁ 5;Еэ ЁiЕч
аi ;iЁ :а ;Е;аЁ Е ;_iiэадiiiiЁЕЕ; аЗ;Е iЁЁi
Э; ЕЕЕ Ёа Еýiiý ;

g;:iЁ;;Ё!sЕЁiэЁ s;Ё: Еа;а

;; :аЁ,Е; qЕЕЁа Ё аЁiЁi'ЕЁ€iЕiЁiiэ* iEёg i;;Ё
Ё: ЕliЁiЁ ЁiЕЕý ЁЁЁЕiЕilЁЕэiiiЕё}ЕЁаЁаiЕiЕi-в ;Е:-:=iý _"t Е_ .i:Ё;39r'РСi gЁ -;;Ё Е ý

. iц.; вЁ-;fý *=а*
Ё= Еа;+ == Е q Е Ё" аЕЁ- li-.э ЕЕЁ- i'iЕý rЕё €ý : э э э a€:i эЕЁ ЕЁ €эаЕ q й

t; б = :ýЕз Е аЕ ,Б F " яd iЁЁЕ;ЕЕi iпЁiiЕ]s б ; ;_Ей Е ;j 5 Е ý Ё; i

ý; Ё 1 liа: з;ii э Ё Е ё€;ЁiiаЕЕFэ тiЁ уiЁЁЕ g- э ЁFа*"ýс;;, g э о 9р,i;ач]="Ё= ЁЕiiЕi
ii_ а i= iE= ii*Eýa Е =1 i аЁ;ЁgiЁ!аiЕ ;Ё Еi!;Fi';i "3],вiзýý;Ё,я Е Ё * :"пэ?i9::ЕЁ i:яаiЧ]р!н ;iý;3=ааiГ, , r ; ЭзЁЕчFg;эеэ Ёе€3вв
iЁЕё аЁаЁаГlЕЁЁi i Е i ЁiЕЁЭ;аЁЁ-l ёi;;ч;
ЁЕi;-эiaЁвЕЕiэЕ: : i 1 a{i;;*g::c;=зiiB5ý

iЕ ЕЕЕlЁi;iЁЕiЕlЁlЕ Ё rý эliЕiЁЁlЁЁ€lЁЕЁЁiiЕ
Ёý*Е iаiýЁ_ ЕЁ яё Ё iё *.Ее*Ё ý*;:? ЁЕёё; Ё; Ед i: *ý;Е;Zй.э Е -,i;9 ; 'Е i,а ; ;9 ЗЁрр ,;; й ;;;Е

Её Ё, Ё= Ё, ЕiFЁ, Е" iЁ,Ё- i= Е, ЁЕ, ЕЁýЁ" EiЕ- Ё- Е€€i

ý ; Е Ё Еэ Е Ё:Ё EaEEi; ЕЁЕ Ё !Е ,,нЁ ý

Е i э а Ё€ Ё Ё!; ::ý;;; ЁiЁ : Е; 5€ЕЁ uý,,
Ё i Ё э iЁ Ё ёа€ ЁЁ;:ЁЁ ;qg Е :а ;ЕЁ;нЕЕЕЕ

ý i i ;,Ёi а чЁЕ ЁЁiЕЕЕ ;ЕЁчЕ ЁЁ ЁiýаЁЕiЕЁЁ isi'?*Ё:;]" j€+Ё;з'*=;Енаg
ýЕiз€ iЁiЁ

€ ЁЁЕчаýЁi а,gЕЕ iýiаgi iЕЁtiЁаi ýЕýЕЁiirЕ
; ;;а:вqЁ; :а;ЁЁ=аЕi;Е:

=ЁЕЁаЁiЕ
еЕi;iЁ=ЁЕ

: ЁЁЁýiiЁ;яЕЁэсiЕ:а;rза iýаЁЁЕi; *rвlgЁЁЁЁ

Ев'*= Ё= а- эа=е-аЁЁ=Ег;Еi€, iЁа,ё"Е€uЕ-а;эj
iý

ý,ýэЕЕ ýý Е9 "9Е =5, "х9 }s)= о s <,Е о:! q o9ci

хЁЁЁЁ €g ЁЁ зi: iЁl,ЕаЕ ЁЕЕнЕ ЕЁ Ё; Е ЕЕЕri;ii gý ээ iЁi riЁ g!э* вэ;Ёё аЁ ;Ё ; Её:дчЁав.Еа :,: €,Ё *ai ;ý=+ ;;1!Ё ;: ý} Ё EEi

ЕэiiаЁýiЁаэ ýЗа ;€Ё Ёii; iLЕi €а Ёi ёiЁ;
Еi;Еi'ЕЁ;ЁЕЁ ЁЁЁ ЕЁЁ -Ёв;ý аiЁЕа $i ;; l ii1

ЕЕЕЕЕ€l1ЕЕi-ЕЕ1 ЁЕi-ЕёлiЕ ЕЁЕаЁ Еi Е:ЕЁgitа

*

i Ё а ý Ёj Е iЁ
gЕý

а 1Ё

Ё

i
в в

: :: з
i: ;i i:Ё

:
ЁЁ

:
ЕЁ: Е

:
Е i

iirЕ Ё iЁi i- ;ЁЁ ЕЁ Ёý ЕiЕЁ Е €;а Еа

ЕЁiЕ1 аi*iаа iЁЕiiЕ 1i iЕ аЁаiЕЁ Еii iЁе

ЕвЕЁ1 ЕiЕlЕ1 iЕЕЁЕа ЕЁЕlЕ 1ЁЁlЁilЕ1i iаЁ

ЕЁ

ЕЁЁ
ЁЕЕЁЁЕ -Ёаýi

iЕЕЕggýЕ-:ЁЁЁ i

jЁЁiа_Ёiа

Е Е ЕЕ iаý iЕ э1 iЁэ }Ёi п ЕЕ ЕýЁЁtвэ аi; i -: ;ээ дэ iЁ -l:; !;+ ь ЕЕ 9ё9э:Е;

Ё Е Еi аiý эЕ ;Е Ё€€i iiЕ ;,аЕ ЁiЁgЁЁi ;Е

Е=Е Ёý ээ;аЁ; ;ЕЁ.Ё;iЁЕЕа; ЕЕlý iЁ:i,ЕýgаЁЕд

ЕЁi :Ё i;iiiЕ ЁiЁЕ};ЕЁЕЕii аэЕа ЕаЕiiЕ;ЕЁ:Ё
iii ЕЕ Е:iia: ЁiЁеý*; gE*i 1 ЕЕЕЕ !i;зiЕ:Ё:iЁ

аЁЕ ;Ё iЁ iЕЁiЁ;ЁЁýЕЁýЁiЁiЕ iЁЕEt iааiеЕFаiЁЁ
ýЁЁ ЕЕ*ý

9ЁЁВli:
g ЕýЁя

ЁЁаЁЁ= аý аЁiЁ: Е Е ЁЁЁ;;; в Ё

FЕ;
lol

ч)=

ЕЕ

F

Ф! о оФх

FЕ з э;Ё5ч * -a6
ъ0 g о.ьь з.5

=ocj i Бt>,iё ý ЁýЁ
аФ з Е9tr
ii а > >| -j:< !- Е ,+

Е,S:г9a =q?xjs * SDi
?; )s {-4iE ! ЁýЁЕВ 9gе9н
ЕQ БtFЕФЁх )ýоdь9

5.о 9€Ч:;
{J iJ охол3

,эЁ ýfrЕЕ85Ё =!о4Ф
я U *Е i Е =1з;л5YЕ _iа=iЕЁчý3о;]бФg8
ý = Ч ! Ц9 Е>
ё "ё ц * й ] sЕ,: ы5:;9
G }i - Ё (в; хь

=
)t.n i:a ч Ё

Ез з ЕЕ
эзЕЁ.

F

!9
р

:l, -

laa!.Ей
в1
=q)

L:

с9

о)sd>!qоФ-a_9 Е з = Ё в
==

(, Ь i
=Еi ч * i qБЕ

Ёi € Ё Е ЕэЕ
ЁG л а э5о
оЕ о о s o;l
ФЕ i нЁ " qБ=rL 9 Е с q i
ч3 ý чЁ Е gн.F
iЗ ь ъ9 - Ёз*э
iA 9 9ч - f.-Eq i !ý , ýЕЕ
Ё= = 9Ё i Еtgч. i з Ё Ё+;
,= о- : >ldчzФ a ф_
рЕjэ ч- ё Е"Е
l': о * = ý Е,4friЕё о= а 33Е9,ýЕ= эi i п*л!.a*, iY:Б 5з9
й 5 g 9 ч 9 i'; i ia >ь.r;= 9== бээ*3"
iE Е Е а - g9ýf =:€
ý!i* Е=ёДЕ3З:Е

рч ., ъ а ;Fб
s3ЕкР:а,!хЕкýЕý
iЕ Ё ý F еЁЕ

х=

0Ё
о -.! j ьЕ

F otJ9 ýо
9 - ; :Еу з Ё g Ё}ý .5 Е я зё
- т ._х ,9 Ё9 Ё ЕF Е Е-3 g аа х е

=h у .Q> ts dЕ {

Ё =ýЕэ"Ёц *Ч Ё; iEEEXEE ýБ Е* ;:Ёвý59 9ý е
^* +iыя;чЕ aЁ ;Е!+ЁЁЕ Е .,ЕЕ _iE+;c* ЕзЕа
= ЁЁi;Ёяs аЕа.
= ýЁ;iЕýЕнЁёЁЁt ЕФvЕ:J=дбр-РрiнgЕ9ЁвФвчв ,явiйtrнý!.lФаоФФФбФЕ t >l; з l l tr i!:(:( t о Е(в d ч i- х iJ Ф о ý € lB ('.- ФL ё о ; а >а о" !J о- о- о- о-,* о-о__ оi do xlo х х х,< ч хо-гj-Lооооооо+о5=:;tid
лýлФ ло-N:...-! зý q(\\оьOоо-_- a-

я9i
c4z

)lO ! о> > Фхt l! =4)lЕФ s<x :.J Фs=s)= -i5 _ ; -i о Еэс а =Egq f i Ё ?>Е=9 6

Ёэ Е э Е зl э ЕаЕ.Ё iЁЁЕ ЕЕв ЁЁ ЕЁlаý : Е;Й Ё Е ёхяЁ Е ;aчiE Е;:Е iьt ё r::--- е aЕь ё Б х=5: s iЯiiý аiээ Fв1 'Ё. ,;;=; i ЁЁз ': 1 Ёа"" з ieiFg :"t= яЁЕ ;Е iЕЁýi f;
=Ё" э " Ei.; ; :iЁЁ; ýЕЁЁ lэi ЁЕ 'FlЕЁ €gЕ

ЕЁ а Е tЕаЕ Е ý!;ЁЕ ?ё;i ;it €в ЕЁ;ё,Е ЁЕн
Еа g " с5 в g Ё;ЁýЁ i;эЁ ЁЕ€ *I ЁЕýЕЕ ;iЕ

ЕigЕЁiЁЁЕli Ё iliЕiаЁiil iЁЁ il lЕiiЕ Еliв
ýЁЕýЁýЁа;ЁЁЕiý;;:;ýýэЕi; ilЁ*э:,i:ЁЕа ý+е;
-

iЕ- Ё= Е,Е" ЁЁ"Ё- FЁ Е=Ё= ; Еgн- ýý а,€ Ё"Ё Е Е iЕ==^ Е

ЕF

о
9
л

'l

l-

ý'5 j'э sз а Eg
Е,з .*';а €Е 5 "аЁЕ ;Ёg ;Е . g:
я 9 я iН i;iЕя= ЁЧЕ Ех з;iýыs 6=> *Рtr>Ei 3Ёс я= i3яt
ЕР а=р ЁЁ iiЕвэ
ýЦ gзg Еь", ý,]l.t9 ЁЕЁ Е=9э*Еýý
ЁЕ i{Ё i:ЁЕн;;;
Е= ЕэЁ q==gЁаЕе"
Е= ЕЕý €ýЁэigэ*

=в
:*,зёiаЕ в;lg

аЁ Е а Е Е ý:ё; lЕ; э
а ^ Ё i 3

=
Ё =,? i = Ё;;э. aя;ЁЁчiBsвЁЕ'= - i оiJчб *чi+

Ё;кЁiЕ;;iъ:i;эi
ý аа; " g я Ё Б Еý i g,ЁЗ
- а;- I i Ё Е * б- ý Еъ б

-Ёi*Ё;!звЕ,Ё;Еу
=Е ЁgЕ Ёg Ё Ё;

F

!

ý;в;;Ёý*ЁЁ;Е::

ёЕЁi:ЕЕi:;ЁЕЁЕ* o)s Е tr j2, q 9 Е 0J i а g :Е iýfi-i= я Е Еi-Еа'ЕЦ Цд_вёýJцЕ IЕЁý:Е ý

ЕЁаЕЕ€аЁЕЕлgЕiЁlg

ЕЕЕеЕЕ€ЕiёЕЕiýЁЕЁа€Е

ааý Ёаi;ёэааý:Fi
Ё; а Еý

,g-
ЁЕ, Е Е r,€-ЁЁ аiЕЁ;ý

а;ý"g ЕЕ59 ое: :э:g =ЕfЕýýхЕ ЁЕЁЁ ЁЁg -iЁ;* ЁЁi
ьýцi: ВЁЕ3 Ё:g €Енпi Ёg;
:ЕЕв1 iirЁ iii Ё;;Ё:эёэЕёЬk-= Ёзý3. =р* ýi=оý'!.й==

ЕаЕЕЕ Ё::l ý:: ЕЕ iаЁЁЁЕ;

ЁаЁаЁ ý:i; ЁЕi ;ЁiэЕЕЕ1!
::ý:i Е;Ёi :ýi iЁi9*ЕgЁý
ýвg;1 ;Ёi; ЁiЁ *аЁЕЕёЁЕэi

ЕЁ€ i€ ЁаЕi аЁЁеiiliЕýЁiЁа
=iitэ Е€Ё; Ё:iiёеЁеЕЁýgiЕ

iiilЕ ý- Е Е i€ча€ Е=- ЕЁiа, аЁ ý